
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

 

 

úterý 15.září 2020 14.00 – 17.00 
ZŠ Solnice, Dobrušská 81, 517 01 Solnice 
 

seminář pro pedagogy 
 

 

Karel Klatovský, manažer vzdělávacích programů Microsoft 
Teams – nejpoužívanější nástroj v ČR pro online školní porady a online výuku. Nabízí ale mnohem   

                     více – komunikaci se třídou, zadávání a vyhodnocování úkolů, sdílení materiálů 

Forms – písemky, které se opravují samy 

Whiteboard – nejen při online výuce se hodí mít přístup ke školní digitální tabuli online 

 
• Jak vytvořit online hodinu včetně potřebných nastavení  

• Jak si stáhnout docházku z online hodiny 

• Jak Teamsy využívat i v rámci běžné prezenční výuky 

• Jak rychle opravit práci studenta 

• Jak využívat při hodině online digitální tabuli 

• Jak změnit pozadí za vámi 

• Jak nastavit schůzku tak, aby nemohla začít bez vás 

• Jak mít přístup k analýze digitálních aktivit žáků v Teams 

• Jak rozdělit třídu do jednotlivých skupin (breakout rooms) 

• Jak ztlumit posluchače tak, aby si nemohli znovu zapnout 
mikrofon 

S sebou: Vlastní notebook, školní účet Office 365 a stažená aplikace Whiteboard z katalogu 

aplikací Microsoft Store https://www.microsoft.com/store/productId/9MSPC6MP8FM4 

Svoji účast, prosím, potvrďte zde, nebo na email map@sdruzenisplav.cz do 14.9.2020. Případné 
dotazy vám rádi zodpovíme na tel. 777 227 492. Akce je financována z Místního akčního plánu rozvoje 
vzdělávání II. v SO ORP Rychnov n. Kn.  

Seminář je pro všechny účastníky ZDARMA 

https://www.microsoft.com/store/productId/9MSPC6MP8FM4
https://sdruzenisplav.us18.list-manage.com/track/click?u=a6b0f82baa8af59cfdc4b8bde&id=7c217d0619&e=de91fdb744
mailto:map@sdruzenisplav.cz

